
UCHWAŁA NR XLV/367/2023 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 90 Uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6610 z późn. zm.)  Rada Gminy Kwilcz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz na 2023 rok stanowiący Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF014032-0431-4802-8D4F-934133F41959. Uchwalony Strona 1



 
   

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz na 2023 rok 

 

I kwartał  

1. Kontrola inwestycji: budowa przedszkola wraz z żłobkiem – dokumentacja projektowa 

i przetargowa.  

 

II kwartał 

1. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu gminy za 2022 r., 

2. Wypracowanie stanowiska Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu za rok 

2022 r.  

3. Opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kwilcz z wykonania 

budżetu za rok 2022 r.  

 

III kwartał  

1. Kontrola dotacji na stowarzyszenia – kluby sportowe, ochotnicze straże pożarne, chóry, 

koła gospodyń, inne stowarzyszenia.  

2. Analiza sezonu grzewczego 2022/2023 – dotacje do paliwa stałego, rozliczenie, 

prognozy na sezon 2023/2024.  

 

IV kwartał 

1. Kontrola i analiza funkcjonowania świetlic wiejskich – analiza rentowności, wynajem i 

obsługa.  

2. Podsumowanie pracy z przeprowadzonych kontroli wraz z przygotowaniem 

sprawozdania z działalności komisji rewizyjnej w roku 2023.  

 

 

                                                                             Przewodniczący Komisji 

                                                                 Przemysław Lehmann 

Załącznik do uchwały Nr XLV/367/2023

Rady Gminy Kwilcz

z dnia 7 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF014032-0431-4802-8D4F-934133F41959. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 90 ust.1 uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6610 z późn. zm.) Komisja Rewizyjna przedkłada 
Radzie do zatwierdzenia plan pracy w terminie do końca lutego każdego roku. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF014032-0431-4802-8D4F-934133F41959. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



